

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023
Processo Administrativo Nº 054/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 30/08/2023 10:28:57

TOTAL DO PROCESSO: **138.400,00**

FM TECH TECNOLOGIA EM SEGURACA LTDA				25.985.913/0001-35	138.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 94.500,00	Total: 94.500,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AIEDEM	Modelo:		
Descrição: Abraçadeira de metal 3/4, tipo D, com cunha e fixador.					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,48	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 1.376,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:		
Descrição: Central de choque 18.000v de tensão, com controle remoto e acesso via internet. Especificações mínimas: bivolt 127-220v, Corrente de saída com carga de 500 O: 2,8 A. Corrente máxima fornecida pela saída de sirene (SIR): 200 mA (ver item 8.1). Corrente máxima fornecida pela saída auxiliar (+): 300 mA/ - 60 Hz - 12 Vc.c. Bateria.					
Quantidade: 28	Val. Ref.: 242,65	Valor Unit.: 240,06	Total Item: 6.721,68		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURA	Modelo:		
Descrição: Bateria gel selada, tensão: 12 Volts capacidade: 7 amperes.					
Quantidade: 28	Val. Ref.: 178,49	Valor Unit.: 176,58	Total Item: 4.944,24		
Item: 4	Unidade: BOBINA	Marca: BUFALO	Modelo:		
Descrição: Bobinas de arame de aço inox, tipo de uso: para cerca elétrica, diâmetro do fio com no mínimo: 0.60mm x 200 metros.					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 145,99	Valor Unit.: 144,43	Total Item: 14.443,00		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMOTINA	Modelo:		
Descrição: Caixa condutele alumínio 3/4, rosca múltipla, tipo: "L" com tampa.					
Quantidade: 56	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 10,32	Total Item: 577,92		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONITA	Modelo:		
Descrição: Caixa hermética preta padrão, medidas: 25x20x8cm para fontes, material: abs, na cor preta.					
Quantidade: 28	Val. Ref.: 34,99	Valor Unit.: 34,61	Total Item: 969,08		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: STSCK	Modelo:		
Descrição: Sirene eletrônica, potência sonora aproximada: 120 dB, tipo corneta.					
Quantidade: 28	Val. Ref.: 128,44	Valor Unit.: 127,07	Total Item: 3.557,96		
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: COBRECON	Modelo:		
Descrição: Cabo elétrico, tipo de cabo: pp, medidas: 2x1,5mm. Rolo com 100 metros.					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 447,93	Valor Unit.: 444,672	Total Item: 6.670,08		
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BUFALO	Modelo:		
Descrição: Haste industrial com 1 metro, tubular, medidas 25x25 com 06 isoladores "W".					

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 21,86	Valor Unit.: 21,62	Total Item: 25.944,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: COBRECON	Modelo:
Descrição: Kit aterramento com conector, 1/2, haste de cobre, tamanho: 2 metros.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,03	Valor Unit.: 49,49	Total Item: 1.484,70
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FUFALO	Modelo:
Descrição: Big haste industrial, cantoneira tubo quadrado 25x25mm de 1 metro, com ganchos, contendo 12 isoladores tipo castanha.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 35,65	Valor Unit.: 35,27	Total Item: 3.950,24
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMBE ETIQUETAS	Modelo:
Descrição: Placa de advertência em alumínio, medidas aproximadas: 15x12cm.			
Quantidade: 680	Val. Ref.: 29,36	Valor Unit.: 29,04	Total Item: 19.747,20
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: CONDUTTI	Modelo:
Descrição: Cabo de alta isolação, 5mm, cor preto, rolo com 50 metros.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 103,80	Valor Unit.: 102,69	Total Item: 3.080,70
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: FIXE	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda simples, cabeça chata, com bucha nº 08.			
Quantidade: 840	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 1.033,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 43.900,00	Total: 43.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: Central de alarme com teclado lcd, senhas para no mínimo 20 setores; entrada para módulo ethernet e grps, com acesso remoto.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 592,52	Valor Unit.: 501,90	Total Item: 35.133,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: Sensor passivo infravermelho pet 30 kg, interno duplo digital, com fio, alcance mínimo 14 metros.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 88,52	Valor Unit.: 74,90	Total Item: 5.243,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TATY	Modelo:
Descrição: Sirene para alarme residenciais, bivolt com potência sonora de no mínimo 115db.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 49,66	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 2.940,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: TELECAM	Modelo:
Descrição: Fio para alarme 4 vias x 040mm, rolo com 100 metros.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,61	Valor Unit.: 58,40	Total Item: 584,00



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE